
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 25., stavak 5. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, broj 
153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19), članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11 i 144/12, 19/13, 137/18, 123/17, 98/19), članaka 65. i 85. Statuta 
Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 
2/18, 30/18 – pročišćeni tekst i 10/20), te po prethodno dobivenoj suglasnosti ministra 
Ministarstva prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine (KLASA: 080-09/20-01/67, 
URBROJ: 531-01-20-2 od 13. studenoga 2020. godine) Zamjenik župana koji obnaša dužnost 
župana Istarske županije dana 30. studenoga 2020. godine, donosi  
 
 

ODLUKU 
o imenovanju ravnateljice Javne ustanove  

"Zavod za prostorno uređenje Istarske županije" 
 

Članak 1. 
 

Vedrana Perić, dipl.ing.arh. iz Pule imenuje se ravnateljicom Javne ustanove "Zavod za 
prostorno uređenje Istarske županije" (u daljnjem tekstu: Zavod).  
 

Članak 2. 
 

Ravnateljica Zavoda imenuje se na mandat od 4 (četiri) godine počevši od 1. prosinca 
2020. godine. 
  

Članak 3. 
 

Donošenjem ove Odluke prestaje važiti Rješenje o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja 
Javne ustanove „Zavod za prostorno uređenje Istarske županije“, Klasa: 013-02/20-07/11, 
URBROJ: 2163/1-01/8-20-02 od 22. srpnja 2020. godine).  
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 
Istarske županije“.  
 
 
KLASA: 024-01/20-01/08 
URBROJ: 2163/1-01/11-20-02 
Pula, 30. studenoga 2020.  

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik župana koji obnaša 

 dužnost župana 
 

Fabrizio Radin 
Dostaviti:  
1. JU "Zavod za prostorno uređenje IŽ,  
2. Vedrana Perić 
3. Ministarstvo prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine  
4. Kabinet župana, ovdje  
5. Upravni odjel za održivi razvoj, ovdje  
6. Pismohrana  


		2020-11-30T14:20:32+0100
	Istarska županija
	eUprava




